14.133/2021, para a aquisição de materiais de expediente para manutenção das atividades de
rotina, a serem utilizados nas dependências da Câmara Municipal de Araguatins.

Art. 2º A contratação será realizada com a empresa MALU PAPELARIA PRESENTE LTDA,
inscrito no CNPJ nº 52.630.451/0001-06, que apresentou proposta no valor total de R$
61.161,78 (sessenta e um mil cento e sessenta e um reais, setenta e oito centavos), para a
aquisição de materiais de expediente para manutenção das atividades de rotina, a serem
utilizados nas dependências da Câmara Municipal de Araguatins, conforme Processo de
Dispensa.

Art. 3º A presente contratação está registrada sob o Protocolo Eletrônico nº

[...]

SOFTWARE´S FOLHA DE PAGAMENTO, EXPORTA-FOLHA, E-SOCIAL-FOLHA, RECIBOS
DE PAGAMENTOS E HOSPEDAGEM DOS CITADOS SOFTWARE´S INCLUINDO O DE
CONTABILIDADE NO SERVIDOR EM NUVEM, PARA O LEGISLATIVO MUNICIPAL DE
ARAGUATINS-TO, NO PERÍODO DE JANEIRO A DEZEMBRO DE 2025
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais)
FUNÇÃO PROGRAMÁTICA:
01.031.0001.2.023 - MANUTENCAO DOS SERVICOS ADMINISTRATIVOS CAMARA
3.3.9.0.39.00.00.00.0000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
FISCAL DO CONTRATO: Francisco Silva Martins
VIGÊNCIA: 13/01/2025 a 31/12/2025, DATA DA ASSINATURA: